
" ~

UCHWAŁA NR VII/72/2019
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opiat za pobyt dzieci w klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę
Zblewo

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 ), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do
lat 3 (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późnozm.)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym zwanym dalej Klubem,
w wymiarze do 10 godzin dziennie, wynosi 200,00 złotych.

§ 2. Ustala się wysokość maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie w wysokości 8,00 złotych
dziennie.

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę. za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Klubie, o którym mowa
wart. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w wysokości 30,00 złotych za każdą dodatkową
rozpoczętą godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin pobytu dziecka w Klubie.

§4. W przypadku gdy do Klubu uczęszcza jednocześnie dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny opłatę
określoną w par.1 obniża się o 50% za drugie i każde następnie dziecko, na pisemny wniosek rodziców
(opiekunów prawnych) skierowany do Kierownika Klubu.

§ 5. 1. Opłat, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 nie pobiera się od rodziców, których dziecko jest objęte
programem dofinansowanym ze środków unijnych.

2. Opłat, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 nie pobiera się od rodziców, których dziecko jest objęte
programem dofinansowanym ze środków krajowych, lub mogą one zostać pomniejszone o otrzymaną kwotę
dofinansowania w okresie realizacji programu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.

p~Gminy

Leszek Burczyk

Id: 40097F11-F431-4D3A-BFF4-F1698698522C. Podpisany Strona 1


